Caractéristiques
force

Référence
109131
146226

146228
146227

Consulter la fiche produit

FERME-PORTE BRAS A GLISSIERE GR400

25/12/2025

GROOM

Vendu avec bras

technologie a pignon excentré
vitesse de fermeture réglable
a-coup final réglable

option frein a l'ouverture

largeur maxi du vantail : 950 mm
poid maxi du ventail : 60 kg
homologation pour porte coupe-feu.

3
finition
argent
blanc ral 9016
noir

blanc ral 9010

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/ferme-porte-bras-a-glissiere-gr400-p130934
http://www.tcpdf.org

