

FERME-PORTE BRAS A GLISSIERE GR400

GROOM

Vendu avec bras
technologie à pignon excentré
vitesse de fermeture réglable
à-coup final réglable
option frein à l'ouverture
largeur maxi du vantail : 950 mm
poids maxi du ventail : 60 kg
homologation pour porte coupe-feu.

Caractéristiques

force

3

Référence	finition	Prix HT
109131	argent	-
146226	blanc ral 9016	-
146228	noir	-
146227	blanc ral 9010	-